
ZARZĄDZENIE NR 0050.43.2023                                                                                                  

WÓJTA GMINY LELIS 

z dnia 24 lipca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia nierozstrzygnięcia konkursu na stanowisko dyrektora 

Szkoły Podstawowej w Obierwi  

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. 2023 poz. 40 z późn.zm.) oraz § 4 ust. 2 pkt. 2 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 

2021 poz. 1428) zarządza się co następuje: 

§ 1.1. Konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Obierwi wszczęty na 

podstawie zarządzenia Nr 0050.32.2023 Wójta Gminy Lelis z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Obierwi 

uznaje się za nierozstrzygnięty. 

2. Uzasadnienie nierozstrzygnięcia  konkursu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

WÓJT 

 /-/ Stefan Prusik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia        

Nr 0050.43.2023 

WÓJTA GMINY LELIS           

z dnia 24 lipca 2023 r. 

UZASADANIENIE 

W postępowaniu konkursowym  celem wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Obierwi  Komisja Konkursowa stwierdziła brak  wymaganych dokumentów , 

o których mowa w § 4 ust. 2 pkt. 2  rozporządzenia „oferta nie zawiera wszystkich 

dokumentów wskazanych w ogłoszeniu konkursu” tj.  oświadczenia o dopełnieniu 

obowiązku, o którym mowa w art. 7 ust. 1 i 3a ustawy z dnia 18 października 2006 r. o 

ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944–1990 oraz 

treści tych dokumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 2141 oraz z 2021 r. poz. 255 i 464) – w 

przypadku kandydata na dyrektora publicznej szkoły urodzonego przed dniem 1 sierpnia 1972 

r..   i podjęła uchwałę o odmowie dopuszczenia kandydatki do dalszego postępowania.    

Organ prowadzący po analizie przedstawionych dokumentów konkursowych stwierdził, iż 

brak jest podstaw do unieważnienia konkursu o którym mowa w § 8 ust. 2 rozporządzenia 

MEN z dnia 17 sierpnia 2017 roku,  wobec powyższego zasadne jest wydanie zarządzenia w 

sprawie zatwierdzenia nierozstrzygnięcia konkursu celem wyłonienia kandydata na 

stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Obierwi.  

 


